Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  пятая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  03 августа  2012 г.  № 25/1573                                                    г. Краснодон

“Об отказе в  даче разрешения

 на составление проекта отвода
 земельного участка гр. Ерохину В.А.”

      В связи с тем, что на испрашиваемый земельный участок расположенный по адресу: г.Краснодон, кв. Советский (согласно геодезической съемки) 26.10.1995 года было выдано разрешение на строительство гаража № 10 другому физическому лицу, учитывая, что в настоящий момент на испрашиваемый земельный участок оформляются документы по отводу земли,  руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
                                                        Р Е Ш И Л:

1. Отказать в даче разрешения  на составление проекта отвода земельного участка гражданину Ерохину Владимиру Алексеевичу, для строительства и обслуживания индивидуального гаража площадью до 0,0050 га на землях территориальной громады:  г. Краснодон, кв. Советский (согласно геодезической съемки).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                         Ю.Б. БАКЛАГОВ